
 
 

Uchwała Nr XXIV/180/2021 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 25 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/58/2003 r. Rady Powiatu Mławskiego z dnia                           

27 sierpnia 2003 r. w sprawie przystąpienia do spółki z ograniczona odpowiedzialnością 

pod nazwą „Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g oraz art. 4 ust1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Nr X/58/2003 r. Rady Powiatu Mławskiego z dnia 27 sierpnia 2003 r. w sprawie 

przystąpienia do spółki z ograniczona odpowiedzialnością pod nazwą „Mazowiecki Fundusz 

Poręczeń Kredytowych” § 4 otrzymuje brzmienie:  

„Do reprezentacji Powiatu Mławskiego w pracach Zgromadzenia Wspólników deleguje się: 

Pana Jerzego Rakowskiego – Starostę Mławskiego.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego 

                                                                           Jan Łukasik 


